
4.07.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6 1/15

Sanatorium Uzdrowiskowe "Przy Tężni" im. dr Józefa Krzymińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z:

„Remont węzła cieplnego w Sanatorium Uzdrowiskowym „Przy Tężni” w Inowrocławiu s.p.z.o.z. ”
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

Nie

 

Nazwa projektu lub programu 

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których

działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały

zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie

marginalizowanych 

Nie

 

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii,

o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez zakłady pracy

chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający 

Nie

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli

przeprowadzenie postępowania 

Nie

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie

postępowania: 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających 

Nie

 
 
Ogłoszenie nr 583710-N-2018 z dnia 2018-07-04 r. 
 

 
 



4.07.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6 2/15

 

Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie oraz podać

adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do

kontaktów: 

 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii

Europejskiej 

Nie

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych: 

Informacje dodatkowe: 

I. 1) NAZWA I ADRES: Sanatorium Uzdrowiskowe "Przy Tężni" im. dr Józefa Krzymińskiego w

Inowrocławiu s.p.z.o.z, krajowy numer identyfikacyjny 1062511700000, ul. ul. Przy Stawku  12 , 88-100

  Inowrocław, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 52 358 13 00, e-mail

ilona.dabrowska@przytezni.pl, faks 52 358 13 03. 

Adres strony internetowej (URL): www.przytezni.pl 

Adres profilu nabywcy: 

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny (proszę określić): 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania,

w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających jest odpowiedzialny za przeprowadzenie

postępowania, czy i w jakim zakresie za przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali

zamawiający, czy zamówienie będzie udzielane przez każdego z zamawiających indywidualnie, czy

zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających): 

I.4) KOMUNIKACJA: 

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod

adresem (URL)

Tak 

www.przytezni.pl



4.07.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6 3/15

 

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków

zamówienia

Tak 

www.przytezni.pl

 

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod

adresem

Nie 

 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać: 

Elektronicznie

Nie 

adres 

 

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w

inny sposób: 

Nie 

Inny sposób: 

 

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny

sposób: 

Nie 

Inny sposób: 

 

Adres: 

 

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które

nie są ogólnie dostępne

Nie 

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod adresem:

(URL) 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA



4.07.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6 4/15

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: „Remont węzła cieplnego w Sanatorium

Uzdrowiskowym „Przy Tężni” w Inowrocławiu s.p.z.o.z. ” 

Numer referencyjny: ZP-4-2018 

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny 

Nie

 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane 

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych 

Zamówienie podzielone jest na części: 

Nie 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu do: 

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup części: 

 

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu

wykonawcy: 

 

 

 

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego

- określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1.

Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pod nazwą: Remont węzła cieplnego w Sanatorium

Uzdrowiskowym „Przy Tężni” w Inowrocławiu s.p.z.o.z. ” Szczegółowy zakres robót w zakresie

wykonania przedmiotu zamówienia określa dokumentacja techniczno – wykonawcza , przedmiar robót i

specyfikacja wykonania i odbioru robót budowlanych dla poszczególnych branż., które stanowią

załączniki do siwz. Zakres zamówienia obejmuje między innymi: Zakres prac obejmuje roboty:

budowlane, instalacyjne i elektryczne. • Roboty budowlane obejmują: � Naprawę posadzki w

pomieszczeniu węzła � Naprawę tynków � Zamurowanie otworów po robotach instalacyjnych �

Malowanie kompletne pomieszczenia węzła • Roboty instalacyjne obejmują: � Wykonanie instalacji C.O.

, C.T. wraz z instalacją C.W.U. zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną, przedmiarami i

specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych. � Włączenie do nowej instalacji,

istniejących instalacji solarnej oraz instalacji przeciw bakteriom legionelli � Udrożnienie odpływu z



4.07.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6 5/15

istniejącej w węźle studni. • Roboty instalacji elektrycznych obejmują: � Demontaż istniejącej tablicy

sterowania automatyki węzła � Demontaż istniejących kabli do pomp i zaworów � Budowę i montaż

rozdzielni automatyki RA-W � Budowę instalacji automatyki ciepłowniczej C.O. i C.W.U. �

Rozbudowę rozdzielnicy elektrycznej RE � Ułożenie nowych koryt oraz ułożenie istniejących

przewodów w korytach i rurkach ochronnych � Ochronę przeciwporażeniową – montaż szyny GSU

połączeń wyrównawczych i pomiary ochrony przeciwporażeniowej. 2. Przedmiot zamówienia winien być

wykonany zgodnie z Ustawą z dnia 07 lipca 1994r. - Prawo budowlane i rozporządzeniem Ministra

Zdrowia z dnia 2 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia wymagań, jakim powinny odpowiadać zakłady i

urządzenia lecznictwa uzdrowiskowego. 3. Zaleca się po uprzednim zgłoszeniu telefonicznym bądź

pisemnym do przeprowadzenia wizji lokalnej terenu, na którym ma być wykonany przedmiot

zamówienia, w celu uzyskania wszelkich informacji koniecznych do właściwego przygotowania ofert i

zawarcia umowy. Ponadto oferenci zobowiązani są do zapoznania się z dokumentacją techniczną i

wykonawczą. Kontakt telefoniczny – Pan Karol Tabaczyński nr tel. 507 139 787. 4. Roboty będą mogły

być wykonywane od poniedziałku do soboty w godzinach od 07.00 do 20.00. Po wcześniejszym

uzgodnieniu z Zamawiającym dopuszcza się pracę w godzinach nocnych – prace niewpływające na ciszę

nocną , prace ciche. 5. Zamawiający w ciągu doby dopuszcza jednorazowe maksymalne wyłączenie wody

ciepłej na czas 8 godzin – wyłączenie po wcześniejszym uzgodnieniu stron postępowania. Wyłączenie

wody ciepłej może nastąpić również w godzinach nocnych od 23.00 do 05.00 – wyłączenie po

wcześniejszym uzgodnieniu stron postępowania. Wszelkiego rodzaju wyłączenia prądu, c.o. itp. należy

uzgodnić z Zamawiającym. 6. Zamówienie musi być wykonane w sposób niezakłócający funkcjonowania

Sanatorium, które prowadzi działalność w ruchu ciągłym. 7. Oferent obowiązany jest do dostarczenia

Zamawiającemu kosztorysu ofertowego /PDF + w programie kosztorysowym/ w formie papierowej oraz

w formie elektronicznej. W/wym. kosztorys ofertowy winien być sporządzony na podstawie przedmiarów

i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. 8. Wykonawca zobowiązany do wywożenia

wszelkich odpadów na bieżąco, a po zakończeniu robót do całkowitego uporządkowania terenu robót. 9.

Wykonawca odpowiada za organizację, utrzymanie i zabezpieczenie na własny koszt zaplecza robót i

drogi przejazdu wraz z organizacją i zabezpieczeniem ruchu na terenie robót. 10. Wykonawca

zobowiązany jest do zminimalizowania uciążliwego wpływu prowadzonych robót na otaczające

środowisko i użytkowników otaczających obiektów. 11. Wymóg zatrudnienia na podstawie art. 29 ust. 3

ustawy Prawo zamówień publicznych: 11.1.W ramach umowy Wykonawca lub Podwykonawca /dalszy

podwykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia na podstawie umowy o pracę pracowników w ilości

niezbędnej do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia , na cały okres realizacji zamówienia /w

wymiarze czasu pracy min. 0,5 etatu/ , jeżeli wykonanie tych usług polega na wykonywaniu pracy w

sposób określony w art. 22 § 1 Kodeksu Pracy. Powyższe dotyczy w szczególności pracy związanej



4.07.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6 6/15

między innymi z następującymi czynnościami: - robót ogólnobudowlanych , - robót instalacyjnych wod-

kan., c.o. - robót instalacyjnych elektrycznych. 11.2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do

wykonywania czynności kontrolnych wobec Wykonawcy lub Podwykonawcy / dalszego podwykonawcy

odnośnie spełniania wymogu, o którym mowa w ust. 11.1. 11.3. W ramach sprawowanych czynności

kontrolnych Zamawiający uprawniony jest w szczególności do: a) żądania oświadczeń i dokumentów w

zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów i dokonywania ich oceny, b) żądania wyjaśnień w

przypadku wątpliwości w zakresie potwierdzania spełniania wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o

pracę, c) przeprowadzenia kontroli na miejscu wykonywania świadczeń. 11.4. W trakcie realizacji

zamówienia Wykonawca lub Podwykonawca / dalszy podwykonawca zobowiązany jest przedłożyć

Zamawiającemu dowody potwierdzające spełnianie wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę

osób wykonujących czynności, o których mowa w ptt. 11.1. na każde jego wezwanie, w wyznaczonym w

wezwaniu terminie. 11.5. Dowody, o których mowa w ust. 11.4, to w szczególności: a) oświadczenie

Wykonawcy lub Podwykonawcy/ dalszego podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę

osób wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie Zamawiającego. Oświadczenie to powinno

zawierać w szczególności określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia, wskazanie, iż

objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze

wskazaniem liczby tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do

złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy lub Podwykonawcy / dalszego podwykonawcy, b) w

przypadku wątpliwości co do przestrzegania wymogu zatrudniania na podstawie umowy o pracę przez

Wykonawcę lub Podwykonawcę / dalszego podwykonawcę, Zamawiający zastrzega sobie prawo do

zwrócenia się do Państwowej Inspekcji Pracy o przeprowadzenie kontroli. Wraz z ofertą Wykonawca

złoży oświadczenie – zał. nr 8 do SIWZ. 

 

II.5) Główny kod CPV: 45000000-7 

Dodatkowe kody CPV: 

 

 

II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): 

Wartość bez VAT: 

Waluta: 

 

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa całkowita

maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów)



4.07.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6 7/15

 

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w art.

134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie 

Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone zamówienia, o

których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: 

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa

ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: 

miesiącach:    lub dniach: 

lub 

data rozpoczęcia:   lub zakończenia: 2018-10-10 

 

II.9) Informacje dodatkowe: Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od dnia zawarcia umowy do

dnia 10.10.2018r., z zastrzeżeniem że uruchomienie c.o. winno nastąpić do dnia 30.09.2018r.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM,
EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile

wynika to z odrębnych przepisów 

Określenie warunków: Zamawiający nie opisuje sposobu dokonywania oceny tego warunku, ocena

zostanie dokonana na podstawie złożonego oświadczenia, 

Informacje dodatkowe 

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna 

Określenie warunków: Zamawiający nie opisuje sposobu dokonywania oceny tego warunku, ocena

zostanie dokonana na podstawie złożonego oświadczenia, 

Informacje dodatkowe 

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa 

Określenie warunków: Zamawiający nie opisuje sposobu dokonywania oceny tego warunku, ocena

zostanie dokonana na podstawie złożonego oświadczenia, 

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia

wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: 

Informacje dodatkowe:

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA 



4.07.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6 8/15

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp 

III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp

Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak (podstawa

wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp) 

 

 

 

 

 

 

 

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIA

WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA SELEKCJI 

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

Tak 

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji 

Nie

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU

POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3

USTAWY PZP: 

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ

W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP 

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 

 

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI: 

III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ

W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP 

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)

a) wypełniony i podpisany formularz ofertowy - załącznik nr 1, b) kosztorys ofertowy /PDF + w

programie kosztorysowym/ w formie papierowej oraz w formie elektronicznej. W/wym. kosztorys



4.07.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6 9/15

ofertowy winien być sporządzony na podstawie przedmiarów i specyfikacji technicznej wykonania i

odbioru robót, c) oświadczenie o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust.1 ustawy Prawo

zamówień publicznych - załącznik nr 2, d) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie

art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych - załącznik nr 3, e) oświadczenie o przynależności lub

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej - załącznik nr 4 do siwz. f) zaparafowany i

uzupełniony danymi oferenta wzór umowy – załącznik nr 5 do siwz, g) wykaz części zamówienia,

których wykonanie oferent zamierza powierzyć podwykonawcom - załącznik nr 6 do siwz – jeżeli

dotyczy, h) pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu albo do reprezentowania w

postępowaniu i zawarcia umowy - w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie

zamówienia zgodnie z art. 23 ustawy Pzp /dotyczy również spółki cywilnej/, i) oświadczenie

dotyczące tajemnicy przedsiębiorstwa –sporządzone zgodnie z treścią Załącznika nr 7 do SIWZ -

jeżeli dotyczy, j) oświadczenie dot. wymogu zatrudnienia zał. Nr 8 do siwz, k) dowód wniesienia

wadium. Przekazanie przez Wykonawcę oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do

tej samej grupy kapitałowej / załącznik nr 4 do siwz/ następuje w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia

przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert. W przypadku wykonawców

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wymagane oświadczenia winien złożyć każdy

wykonawca.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) OPIS 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony 

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Tak 

Informacja na temat wadium 

1. Warunkiem udziału w postępowaniu przetargowym jest wniesienie wadium w wysokości: 6 000,00

zł /słownie: sześć tysięcy złotych 00/100/. 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania

ofert. Skuteczne wniesienie wadium przelewem oznacza obecność wymaganej kwoty wadium na

koncie Zamawiającego do dnia i godziny upływu terminu składania ofert określonego w SIWZ. 3.

Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu, b) poręczeniach

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo kredytowej, z tym że poręczenie

kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, c) gwarancjach bankowych, d) gwarancjach

ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt

2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości /Dz. U.

z 2014r. poz. 1804 oraz z 2015r. poz. 978 i 1240/. 4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na



4.07.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6 10/15

rachunek bankowy: Sanatorium Uzdrowiskowe ,,Przy Tężni” im. dr Józefa Krzymińskiego w

Inowrocławiu s.p.z.o.z. ul. Przy Stawku 12 88 – 100 Inowrocław Bank Spółdzielczy 40 8149 0000

2001 0002 2419 0001 z zaznaczeniem: Wadium przetargowe: „Remont węzła cieplnego w Sanatorium

Uzdrowiskowym „Przy Tężni” w Inowrocławiu s.p.z.o.z. ” Dowód wpłaty należy dołączyć do oferty

przetargowej.

 

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:

Nie 

Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek: 

 

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert

katalogów elektronicznych:

Nie 

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów

elektronicznych: 

Nie 

Informacje dodatkowe: 

 

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:

Nie 

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej 

 

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty zasadniczej: 

 

IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu 

(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne)

Liczba wykonawców   

Przewidywana minimalna liczba wykonawców 

Maksymalna liczba wykonawców   

Kryteria selekcji wykonawców: 

 

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:

Umowa ramowa będzie zawarta: 

 



4.07.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6 11/15

Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej: 

 

Przewidziana maksymalna liczba uczestników umowy ramowej: 

 

Informacje dodatkowe: 

 

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów: 

 

Adres strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące

dynamicznego systemu zakupów: 

 

Informacje dodatkowe: 

 

W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie ofert w formie

katalogów elektronicznych: 

 

Przewiduje się pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych informacji potrzebnych do

sporządzenia ofert w ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów: 

 

IV.1.8) Aukcja elektroniczna 

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) 

Należy podać adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona: 

 

Należy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej: 

Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu przedmiotu

zamówienia: 

 

Należy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji elektronicznej oraz

jaki będzie termin ich udostępnienia: 

Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej: 

Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą warunki, na jakich

wykonawcy będą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień): 

Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji technicznych



4.07.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6 12/15

w zakresie połączeń: 

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej: 

Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:

 

Czas trwania: 

 

Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu: 

Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej: 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: 

IV.2.2) Kryteria 

Kryteria Znaczenie

cena 60,00

Termin płatności faktury 40,00

 

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg

nieograniczony) 

Nie 

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne 

IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem 

Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie oferty: 

 

Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych bez

przeprowadzenia negocjacji 

Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofert: 

Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów): 

 

Informacje dodatkowe 

 

 

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego 

Opis potrzeb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu: 

 



4.07.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6 13/15

Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili

rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje nagrody: 

 

Wstępny harmonogram postępowania: 

 

Podział dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań: 

Należy podać informacje na temat etapów dialogu: 

 

 

Informacje dodatkowe: 

 

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego 

Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym muszą odpowiadać

wszystkie oferty: 

 

Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom poprzez

zastosowanie kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

Informacje dodatkowe: 

 

IV.4) Licytacja elektroniczna 

Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna: 

Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji elektronicznej:

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym

wymagania techniczne urządzeń informatycznych: 

Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych wysokości

postąpień: 

Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania: 

 

Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu:

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej: 

Data: godzina: 

Termin otwarcia licytacji elektronicznej: 



4.07.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6 14/15

Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej: 

 

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie

zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy: 

 

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy: 

 

Informacje dodatkowe: 

IV.5) ZMIANA UMOWY 

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak 

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian: 

1. Wzór umowy stanowi załącznik nr 5 do niniejszej SIWZ 2. Zamawiający dopuszcza możliwość

wprowadzenia zmian do Umowy w formie aneksu w następujących przypadkach: a) zmiany stawki

podatku VAT na usługi świadczone w ramach niniejszej umowy, przy czym zmianie ulegnie tylko i

wyłącznie wynagrodzenie jednostkowe brutto, wynagrodzenie jednostkowe netto pozostaje bez zmian.

Nowa stawka (stawki) podatku VAT będą obowiązywać strony wraz z wejściem w życie stosownych

przepisów prawa. Zmiana umowy w powyższym zakresie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.

Maksymalna wartość zamówienia brutto w całym okresie obowiązywania Umowy może ulec zmianie w

zakresie proporcjonalnym do ewentualnego wprowadzenia i/lub zmiany stawki podatku VAT, jeśli będzie

miała miejsce w czasie obowiązywania Umowy, b) zmiany powszechnie obowiązujących przepisów

prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu Umowy, c) wystąpienia siły wyższej, np.

wystąpienia zdarzenia losowego wywołanego przez czynniki zewnętrzne, którego nie można było

przewidzieć z pewnością, w szczególności zagrażającego bezpośrednio życiu lub zdrowiu ludzi lub

grożącego powstaniem szkody w znacznych rozmiarach, d) konieczności zmiany osób przewidzianych do

wzajemnego współdziałania, lub wykonywania przedmiotu umowy, e) zmiany nazwy, siedziby Stron

umowy, innych danych identyfikacyjnych. 2. W razie zaistnienia sytuacji, o której mowa w ust. 2 lit. a) i

b), każda ze Stron może wystąpić do drugiej Strony z wnioskiem o dokonanie zmiany Umowy, wraz z

uzasadnieniem zawierającym w szczególności szczegółowe wyliczenie całkowitej kwoty, o jaką

wynagrodzenie Wykonawcy powinno ulec zmianie, oraz wskazaniem daty, od której nastąpiła bądź

nastąpi zmiana wysokości kosztów wykonania Umowy uzasadniająca zmianę wysokości wynagrodzenia

należnego Wykonawcy. 3. Strona występująca o zmianę postanowień Umowy zobowiązana jest do

złożenia na piśmie wniosku o zmianę postanowień Umowy wraz z przedstawieniem zaistnienia

okoliczności o których mowa w ust. 2. 4. Wyklucza się takie zmiany Umowy, które byłyby niekorzystne



4.07.2018 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f5977210-fc7f-41ac-917d-03d77be4c5f6 15/15

dla Zamawiającego, chyba, że konieczność wprowadzenia takich zmian wynika z okoliczności, których

nie można było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy. 

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy): 

 

Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym 

 

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

Data: 2018-07-19, godzina: 08:30, 

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg

nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): 

 

Wskazać powody: 

 

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu 

> 

IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert) 

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: 

IV.6.5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki służące

sfinansowaniu zamówień na badania naukowe lub prace rozwojowe, które zamawiający zamierzał

przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane 

IV.6.6) Informacje dodatkowe: 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

 

 

 

 


